CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 lmporte 3,221.96

Piezas 12 IEPS 30 % 0.00 Oescuentos 0.00

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 3,221.96

IVA 16% 515.51 lmpuestos 515.51

Oescuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 3,737.47

TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 47/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 506482860

SELLO CFO:
p6NtOXzjc9qbaB897 7IS2UUTRPdKg1 IKmYKUlh9soCo 11swbylq 1pMWsvW/ESoZSKJd5eB4 PnexZmhGdMW2kBrWT4tn6/IFZN 1 rCZHBSUP4L4WUhzyXaZ5 xxSHKSBVtHDLJyT+V5Jmd33K41 k+1GJ3Y2KkhTyUrGXLj6t/QjRa